
 

ISTITUTO COMPRENSIVO   

“MATTEI – DI VITTORIO”   
 

 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 28 

 Del 23 Maggio 2024 
  

  

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

VISTO  il D.Lgs. n. 297/1994;  

 
LETTO  

Avvio attività negoziali per affidamento triennale convenzione di cassa in scadenza 

  

DELIBERA   
  

  
Componenti:  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

- Variazioni al Programma Annuale 2024. 
 

 
 Si delibera di autorizzare l’avvio delle attività negoziali per l’affidamento triennale della convenzione di cassa e 

affidare al Dirigente Scolastico e alla DSGA il compito di predisporre e pubblicare il bando di gara, o la procedura 

ritenuta necessaria, al fine di procedere con l’affidamento del servizio, garantendo la continuità del servizio di cassa 

senza interruzioni. 
 
Il C.d.I delibera all’unanimità. 
 

                  
         Il Segretario del C.d.I.                                                                                 Il Presidente del C.d.I.  

        (Sig. ra Michela Galullo)                            (Sig.ra Alessandra Rossi)  
  

La presente deliberazione viene esposta all’Albo Pretorio in data 30/08/2024. 
 
Responsabile del Procedimento:  
DSGA – Maria Adriana Blasi 
 

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Ing. Salvatore Longobardi 
                                                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 

Presenti  Assenti    
Votazione:  

Favorevoli  Contrari  Astenuti  

15 3 15 0 0 

Via Bizet 1 - 20096 PIOLTELLO (MI)- Segreteria Tel:02/92103740 - 02/92103833 
e-mail: miic8fd00a@istruzione.it -indirizzo web: www.icmatteidivittorio.edu.it 

Codice Fiscale 91582810155 - Codice Meccanografico MIIC8FD00A - COD. UNIVOCO UF5H5Y 


